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Keilaseura PoRa

Mestaruuskilpailu, 28.10.2017

Miehet:
Nimi Ryhmä Luokka K-arvo Tulos Tasoitus Puhdas

1 Heikki Härkönen V B 181.89 222

2 Pentti Pöppönen V C 170.49 270

3 Pertti Pakarinen V C 172.17 216

4 Kari Myller V B 191.62 90

5 Pertti Honkanen V B 182.99 144

6 Jorma Summanen V B 178.16 192

7 Timo Pakarinen S B 178.41 162

8 Hannu Laakkonen V B 176.52 198

9 Timo Määttänen V C 169.05 234

10 Erkki Nordström V C 160.98 294 950

11 Timo Piiroinen V B 178.19 168

12 Teuvo Makkonen S B 173.68 186 986

13 Ari Laakkonen S B 182.57 132

14 Juhani Ryynänen S C 145.06 300 866

Naiset:
Nimi Ryhmä Luokka K-arvo Tulos Tasoitus

1 Merja Määttänen V C 156.28 318 949

2 Anne Pakarinen S D 148.99 300 908
- mestaruuskilpailussa huomioitu veteraanitasoitukset

Kuukausikisa, lokakuu 2017

Nimi Ryhmä Luokka K-arvo Puhdas Tasoitus Tulos

1 Pertti Pakarinen V C 172.17 198

2 Kari Myller V B 191.62 78

3 Pertti Honkanen V B 182.99 132

4 Heikki Härkönen V B 181.89 138

5 Pentti Pöppönen V C 170.49 210

6 Jorma Summanen V B 178.16 162

7 Timo Pakarinen S B 178.41 162

8 Merja Määttänen V C 156.28 949 294

9 Timo Määttänen V C 169.05 216

10 Hannu Laakkonen V B 176.52 168

11 Erkki Nordström V C 160.98 950 264

12 Anne Pakarinen S D 148.99 908 300

13 Timo Piiroinen V B 178.19 162

14 Teuvo Makkonen S B 173.68 986 186

15 Ari Laakkonen S B 182.57 132

16 Juhani Ryynänen S C 145.06 866 300
- kuukausikisa ilman veteraanitasoituksia
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Kausikisa 2017 – 18

Nimi Ryhmä Luokka K-arvo Loka Marras Tulos

1 Pertti Honkanen V B 182.99

2 Pertti Pakarinen V C 172.17

3 Jorma Summanen V B 178.16

4 Erkki Nordström V C 160.98

5 Heikki Härkönen V B 181.89

6 Pentti Pöppönen V C 170.49

7 Teuvo Makkonen S B 173.68

8 Hannu Laakkonen V B 176.52

9 Kari Myller V B 191.62

10 Timo Määttänen V C 169.05

11 Merja Määttänen V C 156.28

12 Juhani Ryynänen S C 145.06

13 Timo Pakarinen S B 178.41

14 Anne Pakarinen S D 148.99

15 Timo Piiroinen V B 178.19

16 Ari Laakkonen S B 182.57

Marraskuun kuukausikisa

Nimi Ryhmä Luokka K-arvo Tasoitus Tulos Puhdas

1 Pertti Honkanen V B 183.48 132

2 Jorma Summanen V B 178.09 162

3 Teuvo Makkonen S B 174.11 186

4 Erkki Nordström V C 161.54 258

5 Pertti Pakarinen V C 173.17 192

6 Hannu Laakkonen V B 176.49 174

7 Pentti Pöppönen V C 170.77 204 986

8 Heikki Härkönen V B 181.00 144

9 Timo Määttänen V C 168.37 222 943

10 Juhani Ryynänen S C 145.04 300 822

11 Merja Määttänen V C 156.21 294 827

12 Kari Myller V B 191.21 84
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